ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «___» ________  2017 г.                                                                                                        № 4

Об утверждении номенклатуры дел Избирательной комиссии Моряковского сельского поселения в период организации и проведения выборов Главы муниципального образования «Моряковское сельское поселение» и депутатов Совета Моряковского сельского поселения четвертого созыва Томского района? Назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 20  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Моряковского сельского поселения  решила:
1. Утвердить номенклатуру дел Избирательной комиссии Моряковского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Москалеву А.И.

	Председатель
избирательной комиссии
Моряковского сельского поселения
Томского района

_____________
           подпись

С.А. Кабанова
инициалы, фамилия

Секретарь
избирательной комиссии
Моряковского  сельского поселения
Томского района

_____________
            подпись

А.И. Москалева
инициалы, фамилия